
 

 

                                                                                   

  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
тридцять четвертої сесії  сьомого скликання 

 

 

24 січня 2018 року № 1   

 

 

Про дострокове припинення повноважень 

депутата Андрейщук Р.А. 

 

 

Відповідно до пункту 14 частини першої статті 26, частини 1 статті 59 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, пункту 2 частини 2 

статті 5 Закону України „Про статус депутатів місцевих рад“, враховуючи 

особисту заяву депутата Пирятинської міської ради сьомого скликання 

Андрейщук Раїси Анатоліївни про дострокове складання депутатських 

повноважень, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Достроково припинити повноваження депутата Пирятинської міської 

ради сьомого скликання Андрейщук Раїси Анатоліївни на підставі її особистої 

заяви. 

2. Вивести депутата Пирятинської міської ради сьомого скликання 

Андрейщук Раїсу Анатоліївну зі складу постійної комісії міської ради з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

підприємництва. 

3. Звернутися до Пирятинської міської виборчої комісії щодо прийняття 

рішення про визнання обраним депутатом наступного за черговістю кандидата у 

депутати у виборчому списку Пирятинської районної в Полтавській області 

організації партії „Блок Петра Порошенка „Солідарність“. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Чайку Т.Г. 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови з питань 

діяльності ради Т.ЧАЙКА 

 


